[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         19.11.2019         №       80    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства депутата Собрания, решения комиссии от 19.11.2019 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить И Те Чуль, председателя корейской диаспоры Корсаковского городского округа Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за активную общественную деятельность и в связи с 70-летним юбилеем со дня рождения.
2. Поощрить И Те Чуль ценным подарком стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Исполняющий обязанности председателя
Собрания Корсаковского городского округа                                                    А.А. Дорошенко